THERMASREG® KTR
{ G
{  Návod k použití
Kanálový regulátor teploty, včetně montážní příruby,
se spínacím výstupem
G  Operating Instructions, Mounting & Installation
Duct temperature controllers, including mounting flange,
with switching output

   nastavitelný bezpečnostní omezovač teploty
(Vnitřní nastavení)
THERMASREG® KTR Kanálový regulátor teploty, dvoustupňový
Type ⁄ WG02 Ø
mm
Teplotní rozsahy
(nastavitelné)
Teplotní spínací
rozdíl (pevná) cca.
max.
Teplota
kapiláry
Označení
1. 2. 1. 2.
KTR - 090090 U TW + TW
K TR-090090 U 14 0...+90 °C 0...+90 °C 3 K 3K +120 °C 1102-3010-2205-150
KTR - 060 R 85 TR + STB
K TR-060R85 14 0...+60 °C +65...+85 °C 3 K +0 ⁄ –15...20 K +120 °C 1102-3010-7205-250
KTR - 090 R110 TR + STB
K TR-090R110 14 0...+90 °C +90...+110 °C 3 K +0 ⁄ –15...20 K +135 °C 1102-3010-7205-350
Příplatek: U = interní nastavení, pokud u daného typu není
⁄ 2 = 2 úrovně, pokud u daného typu nejsou   na vyžádání
Vlastnosti: TR = Regulátor teploty (vnější nastavení)
TW = Teplotní sledovač (Vnitřní nastavení)
STB =  bezpečnostní omezovač teploty (vnitřní nastavení),
 nastavitelný: potvrzení spínacího bodu, s blokováním opětovného rozběhu,
restart resetovacím tlačítkem cca. 15...20 K pod spínací teplotou (+0 K ⁄ –15...20 K)
PŘÍSLUŠENSTVÍ
MF-14-K Plastová montážní příruba 7100-0030-2000-000
THERMASREG® KTR Kanálový regulátor teploty, jednostupňovy
Type ⁄ WG02 Ø
mm
Teplotní
rozsahy
(nastavitelné)
Teplotní
spínací rozdíl
(pevná) cca.
max.
Teplota
kapiláry
Označení
KTR - 060 U ⁄ 090 U TW
K TR-060 U 14 0...+60 °C 3 K +75 °C 1102-3010-2100-350
K TR-090 U 14 0...+90 °C 3 K +120 °C 1102-3010-2100-450
KTR - xx TR
K TR-1 14 –35...+35 °C 3 K +75 °C 1102-3010-1100-150
K TR-060 14 0...+60 °C 3 K +75 °C 1102-3010-1100-350
K TR-090 14 0...+90 °C 3 K +120 °C 1102-3010-1100-450
K TR-0120 14 0...+120 °C 5 K +135 °C 1102-3010-1100-550
K TR-50140 14 +50...+140 °C 5 K +150 °C 1102-3010-1100-650
KTR - R6585 ⁄ R90110 STB
K TR-R6585 14 +65...+85 °C +0 ⁄ –15...20 K +120 °C 1102-3010-6100-750
K TR-R90110 14 +90...+110 °C +0 ⁄ –15...20 K +120 °C 1102-3010-6100-850
{  Důležité poznámky
Naše “Všeobecné obchodní podmínky “společně s “Všeobecnými podmínkami pro dodávky výrobků a služeb v elektrotechnickém a elektronickém
průmyslu "(podmínky ZVEI) včetně dodatečné doložky "Výhrady vlastnictví "platí jako výhradní podmínky.
– Dále prosím dbejte na dodržení následujících bodů: